

Loch Lomond Coffey Still Peated 46%0.7l

» Whisky



EAN

5016840260219

Kód produktu

W0003445

Loch Lomond Peated Single Grain Scotch Whisky se vyrábí výhradně ze silně rašelinovaného sladového ječmene ve sladovně v Loch Lomond Distillery. Poté zraje v kombinaci prvních a doplňovacích sudů po bourbonu, které dodává jemný ovocný charakter se smetanovou vanilkou a doteky kouře.

Barva: jantarová.

Vůně: Hřebíček, vanilka a černý rybíz.

Chuť: Sladká rašelina, zelené jablko, limetka, citrus a anýz.

Závěr: Suchý závěr s příjemným rašelinovým kouřem, dlouhotrvající, kouřový.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Loch Lomond Coffey Still Peated 46%0.7l

» Whisky

Popis

Loch Lomond Peated Single Grain Scotch Whisky se vyrábí výhradně ze silně rašelinovaného sladového ječmene ve sladovně v Loch Lomond Distillery. Poté zraje v kombinaci prvních a doplňovacích sudů po bourbonu, které dodává jemný ovocný charakter se smetanovou vanilkou a doteky kouře. Na severním konci jezera Loch Lomond, poblíž Tarbetu, byl v roce 1814 založen první areál lihovaru Loch Lomond. Současná palírna byla založena v roce 1965 bývalými majiteli Littlemill Distillery, pár kilometrů od Glasgow. Za palírnu je zodpovědný Master Blender Michael Henry. Michael vyrůstal vedle dvou lihovarů a již v raném věku vyvinul vášeň pro destilaci a vaření whisky. Od roku 2014 je Master Blender v Loch Lomond Distillery. Loch Lomond Peated Single Grain se vyrábí výhradně ze silně rašelinového sladového ječmene. Zrání probíhá v kombinaci amerických first a refill sudů po bourbonu.

Hlavní parametry

Značka	Loch Lomond
Druh	Single grain whisky
Původ	Spojené království , Highland, Skotsko
Zrání	ex-Whisky
Objem	700 ml
Alkohol ABV	46,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplňkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
EU Distributor	DP Brands s.r.o. Charvatská 1386/4 Brno-Královo Pole 61200, Česká republika
Výrobce	Loch Lomond Distillery Lomond Estate Alexandria Scotland, G83 0TL, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.